
たかつぼ通信

認知症高齢者グループホームたかつぼ

長い間、ありがとうございました

舩山前ホーム長 髙橋元ホーム長

2026年　2月

No.６５

村上市下鍜冶屋572番地７
特養　０２５４－６２－１４５５

デイ　０２５４－６２－１４３１

居宅　０２５４－６２－１４６６
2月号

当ホームは、平成17年の事業開始以来、長きにわたり地域とともに歩んでまいりました

が、この度、令和7年12月31日をもちまして閉所いたしました。これまでの間、地域の皆

様には多大なるご支援と温かいご理解を賜り、誠にありがとうございました。心から感謝申

し上げます。

この度の異動に際しまして、3年間という短い

期間ではございましたが、ご家族様をはじめ

地域の皆様には温かいご指導とご支援を賜り、

心より感謝申し上げます。また、利用者の皆様

と共に過ごさせていただいた歳月は、私自身に

とって多くの学びや貴重な経験をさせていただ

きました。

皆様との出会いに感謝の気持ちでいっぱいです。

本当にありがとうございました。

平成17年4月に開設してから今日までグルー

プホームの運営につきまして、地域の皆様に

はご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございました。

沢山の入居者の方々との出会いがありまし

た。常に入居者の方々の笑顔を大切にしなが

ら楽しく生活のお手伝いをさせていただきま

した。

残念ながら事業を終える事になりましたが、

沢山の楽しかった思い出は、私の心の財産と

なりました。
　　　　

長い間大変お世話になり、本当にありが

とうございました。


